CHETOBOJEH BAJIAHC

Cnpaska Ne 1

Haumenosanue Ha KHC: HHJT Huoyempuanen gond AJ EHK no BYJICTAT
Orueren nepHol: 31 nexemepu 2014 121247332
(B neBa)
AKTHBH Texym nepuox | LIPERXOAEH | o p CTBEH KAIMTAJ H IACHBH | Texcym nepuon | TIPEAX0AcH
nepuoj nepuoa
a 1 2 a 1 2
A. HETEKYIIIH AKTHBH A. COGCTBEH KAIIUTAJI
1. PDUHAHCOBH AKTHUBH I. OCHOBEH KAITHTAJI 805 951 805 951
1. [[eHHH KHMDKA, B T.4.. II. PE3EPBH
1. IlpemuiiHu pe3epBH NpH
akyuu EMUTHpaHe/06paTHO H3KYMyBaHe Ha
AKLMK/ANIOBE
o 2. Pe3epBH OT MOCneBAIIH OLIEHKH Ha
AKTHBH H TTACHBH (723 003) (735 102)
2. ipyru (pMHAHCOBH HHCTPYMEHTH 3. Obwu pesepeu 795 783 971 948
Obuwo 3a zpyna 1 0 0 Qdbuo 3a zpyna Il 72 780 236 846
IL IP¥T'H HETEKYIIU AKTHBH 68 102|111. DUHAHCOB PE3VJITAT
OFBII[0 3A PA3JJENT A 68 102| |. Harpynana neyanta (3ary6a), 8 T.4.:
b. TEKYIIIH AKTHBH Hepasnpedenena nevanba
I. IAPHYHHU CPEJCTBA Henoxpuma sazyba
1. [TapuuHM cpesicTBa B Kaca 51 88| 2. Tekyma neuanba (3ary6a) (43 669) (176 165)
2. [Tapuynu cpelicTBa Mo 6e3cpoyHU
S ’ 83 834 13 772 Ofuy sa gy 1 (43 669) (176 165)
3. [Mapu4nu cpeicTBa Mo CPOUHH
zenosuTH 521 241 628 985 UBIH0 34 PASIET 4 835 062 366 632
4. BrnoKHpaHu MapuUuHK CPEJICTBA
Obwo 3a 2pyna I 605 126 642 846
II. TEKYIIH ®HHAHCOBH
WHCTPYMEHTH Bb. TEKYIIIU NACHBH
1. LleHHH KHMHA, B T.4. 230 287 218 188| 1. 3anbmkeHus, CBBP3aHH C IHBHACHTH
J— 2. 3anbmieHHs KbM (DHHAHCOBH
230 287 218 188]  MHCTHTYIMM, B T.4.: 34 31
npasa KbM barka denosumap 0 0
dunzosu KbM YHPAGAAGALYO OPYIUCECIEO
dpyau KbM KpeOUmHU UHCIUmyyuu
2. MHCTpYMEHTH Ha NapHuHKs nasap 3. 3aap/mKEHHs KBM KOHTPAreHTH 1236 1454
3. Jlanose Ha KONEKTUBHH HHBECTHLHOHHH 4. 3aaBmKeHNA, CBBP3AHH C
CXEMH 0 0 BBn3HArpaNkIeHH 0 0
5. 3aabKeHHs KbM OCHTYPHTENHH
4, JlepuBatuBHH (PHHAHCOBH HHCTPYMEHTH e h— 530 0
5. bnokupauu 6. JaHbYHU 3a0BIHEHHS] 733
6. Jipyrn UHAHCOBH MHCTPYMEHTH 7. 3atbIKEHUs, CBBP3AHU C EMHUTHpaHe
8. 3annnKkeHHA, CBBp3aHH ¢ 0OpaTHO
Qoo suceppnnll 230 287 218188 | wskynysaue ’ ’
1L HEOHHAHCOBU AKTHBH 9. 3anbIKeHUs, CBBP3aHH ChC CAIENKH C
(HHHAHCOBH HHCTPYMEHTH
1. B3eMaHus, CBBP3AHH C THXBH 1680 4585 10. Jipyru
2. B3eMaHus 110 CAEIKH ¢ (PMHAHCOBH O6wo sa zpyna 1
HMHCTPYMEHTH 2533 1485
3. B3emMaHus, CBbP3aHH ¢ EMUTHpaHE OFL[O 34 PASAEI B 2533 1485
4. lpyru 235 585
Odwo 3a epyna I 1915 5170
IV. PA3XOJH 3A BBAEIIU IEPHOH 199 1811
OBI[0 34 PASAET B 837527 868 015
CYMA HA AKTHBA 8373931 868 117 /7 837595 868 117
Hara: 16.02.2015 ChcTaBuTe
Tpodut Mé
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Haumenosauue va KHC:
OTueTeH MepHOL:

OTYET 3A H3MEHEHHATA B COBCTBEHHSA KAIHTAJL

HHT Hudycmpuanen drond A
Auyapu - lekemspn 2014 roguna

Crpagra N 4

EHWK mo BYJICTAT

121247332

( B 1eBa)

MOKA3ATEJIH

Ochosen
Kanuran

Peiepsu

Harpynauu nesantu/zaryu

MpeMHH 0T EMHCHA
(mpemiien peseps)

peseps 0T NOC/IEABALLH
OUEHKH

ofmn pesepsu

neqanta

3aryba

O6mo cobcrpen
KanmHTaN

a

1

3

4

5

6

7

Canao KbM HAYAIOTO Ha
NpeAx0aHATa FOAHHA

805 951

(824 556)

1145351

(173 403)

1112879

Canmo KbM HAYAIOTO HA
MpeaxoaHHsA 0TUETeH

nepHoa

805 951

(824 556)

1145 351

(173 403)

953 343

Canao B HA49210TO HA
OTHETHHSA MEPHOA

805 951

(735 102)

971 948

(176 165)

866 632

IIpomenn B HAYAHHTE
caIa mopanu:

Ediexr ot npomerH B
CYETOBOJHATA MOJIHTHKA

DyHAAMEHTATHH TPEILKH

Kopsurupano canao B
HAYATOTO HA OTYETHHSA
nepHoa

805 951

(735 102)

971 948

(176 165)

866 632

H3menenue 3a CMETKA HA

cOOCTBEHHIIHTE, B T.4.!

EMHTHpaHe

obpaTHO H3KYMyBaHe

Herna neaanfa/3ary6a 3a
nepsoaa

(43 669)

(43 669)

1. PasnpesienieHue Ha
neyantara 3a:

JAHUBHACHTH

apyra

2. Moxpubake Ha 3arybu

{176 165)

176 165

3. lMocneapari OLEHKH Ha

IBATOTPARHH MATEPHATHH H

HEMATC] AKTHBH, B T.4..

YBEJIHYEHHA

HAMANEHHA

4. IMocneapamu OLEHKH Ha
(pHHAHCOBH AKTHBH U
HMHCTPYMEHTH, B T.4.:

12099

12 099

YBENUYCHHA

97011

97011

HaMaleHHA

84912

84 912

5. Jlpyru H3MEHEHUA

Canno KbM Kpas Ha
OTHETHHSA NMEPHOA

805 951

{723 003)

795 783

(43 669)

835062

6. Jlpyru npoMeHH

ColcTBeH KanuTan
KbM KPAas HA OTYETHHS

nepHoa

805 951

(723.003)

795 783

(43 667)’

JHara: 16.02.2015
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Haumenopanue Ha KHC:
OTt4eTreH nepuoa:

A. BSEMAHUA

Cnopaska
33 KPaTKOCPOUYHHTE B3eMAHHS U 3aJb/IKeHHSA

HUJI Uuayerpuaned goug AL
Snuyapu - dexemspu 2014

EHK nmo

Cnpagxa Ne 6

BYJICTAT

121247332

(B neBa)

IMoka3zaTenu

Cyma Ha
B3EMAHHATA

CreneH HA JHKBH

MHOCT

g0 1 meceny

10 3 Mecena

10 eAHa
rogHHa

a

1

2

3

4

I. KpaTkocpouHu B3eMaHHs

1. B3emaHusl, CBBP3aHH C EMHTHpaHE

2. CpuebHu B3eMaHHA U MPHCHASHH
B3EMaHHs

3. BaeMaHHs OT Cby4acTHs (AUBHACHTH)

4. B3eMaHus OT JIMXBH, B T.Y.:

1680

1680

1O AEMO3UTH

1680

1680

[0 IBATOBH (PMHHHCOBH HHCTPYMEHTH

5. Bzemanus, cBbp3aHu ¢ GUHAHCOBH
HHCTPYMEHTH, B T.4.:

npu npogaxda Ha GHHAHCOBH
HHCTPYMEHTH

YBEJIUYEHHA Ha KanuTalla

JpYyrH

6. [Ipyry KpaTKOCPOYHH B3EMaHHs

235

235

O06110 B3eMaHUSA:

1915

1915

B. SAJBJIXKEHUA

IMoka3zaTenu

Cyma Ha
3a0bJKEHHET

CreneH HA H3HCKYEMOCT

no 1 mecen

a0 3 Mecena

10 eaHa
roJuHa

2

3

4

I1. KpaTKoCpO4HH 3aAbJKEHHs]

1. 3aabInKEHH 110 TUBHACHTH

2. 3agbmkeHus keM (GHHAHCOBH
NPENpPHATHA, B T.4.:

34

34

OaHKa Ieno3uTap

YMpaBIABAILO JIPYKECTBO

JIPYTH KPeIMTHH HHCTHTYLIMH

3. 3agbKeHHA KbM KOHTPAareHTH

1236

1236

4, 3abmKeHHs, CBBbP3aHH C
Bh3HArpaXaICHH

5. 3agBIKEHUS KbM OCHIYPHTEIIHH
npeanpUATHA

530

530

6. JlaHbuHH 33TBIDKEHHS

733

733

7. 3ambIKeHHA M0 06paTHO U3KYMyBaHe
Ha aKLuK/ IA7I0Be

8. 3aIBIKeHHS, CBBP3aHU CbC CAENKH C
(hMHAHCOBY MHCTPYMEHTH

9. [Ipyru KpaTKOCPO4HH 3ab/KEHHS, B
i

HEIUIATEHH JIHXBH

O6110 3a0LKEHUA:

2 533

Jlara: 16.02.2015

Jabeneancka: B3eMaHMATA W 33ABIDKEHHATA OT H KBM UYKO

CIpaBKa 3a BCAKa cTpaHa.

CreraBUTEN: -
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CunpaBka
32 IPHX0AUTE/PAa3X0AHTE OT JHXBH

Cnpasxa Ne 8

Haumenopanne Ha KHC: HUJ Huaycrpuasen goug AJl EHWK o BYJICTAT
Orueren nepuoa: Anyapu - lexemspu 2014 121247332
(B J1eBa)
Cyma
IMoka3zatenu HAYHC/IeHH | mJarenu/
NOAVYEHH |
a 1 2
I. llpuxoau oT TUXBH
1. JIuxBu 1o 6e3CpOUHH AETO3NUTH 1 452
2. JIuxBHU IO CPOYHHU JEMO3UTH 18 095 21 364
3. JIuxBY no ObIroBH (HHAHCOBU MHCTPYMEHTH
4., Juxeu no JJLK
5. dpyru nuxXBu
O6ma cyma Ha pasgen I 18 096 21 815
I1. Pazxoam 32 JHXBH
1. JIuxBH M0 KPaTKOCPOUHH 3aEMH
2. JIMXBH 110 HEU3ILIATEHH 3aIIATH B CPOK
3. JIuXBH 110 IBbpKaBHU B3eMaHUS
4. Ilpyru THXBH
O6uma cyma na pasgen I1

Hara: 16.02.2015 Cecrapuren:.| ...
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